
 2018年8月3日 

お盆休みのご案内 

 

平素は弊社業務に関しまして、たいへんお引立てを賜り誠に有難うございます。 
「お盆休み」につきご案内申し上げます 

 
休業期間：2018 年 8 月 13日(月)～2017 年 8 月 16日(木) 

 
＊通常営業は 8月 17日（金）午前 9時 30分からとなります。 
＊休業中は事故受付のみとなり、対応は休み明けとなりますので何卒ご了承ください。 

 

●事故受付部門：平常どおりの業務（深夜・休日も事故受付） 

■賃貸あんしん生活プラン専用 

フリーダイヤル ：0120-235-002  

■美容医療賠償責任保険専用 

フリーダイヤル ：0120-345-286  

事故受付専用ＦＡＸ：03-5360-1390（※） 

（※）ご契約時にお渡しした【美容医療賠償責任保険専用】事故受付  

シートにご記入の上、FAX送信をお願いします。 

 


